
Anglie 2019 – předběžná přihláška

Vážení rodiče,
tak jako již několikrát v minulých letech se na Vás a Vaše děti i letos obracíme s nabídkou zájezdu
do  zahraničí.  Organizátorem zájezdu  bude  společnost  Školní  zájezdy.  Z  nabídky zájezdů  jsme
vybrali sedmidenní poznávací jazykový pobyt ve městě Brighton s 9 lekcemi výuky. Brighton je
jedním  z největších a nejznámějších pobřežních letovisek Velké Británie. Jazykové dovednosti žáci
uplatní nejen ve výuce, ale i přímo v rodinách, kde budou ubytováni. Během zájezdu nás čekají
odpolední výlety a těšit se můžeme také na Londýn, podmořské akvárium či pašerácké jeskyně.
Bližší informace najdete v přiloženém programu. 

Základní informace o zájezdu: 

Termín: 12. – 18. 5. 2019
Cena: 10 390 Kč (do odevzdání závazné přihlášky se může mírně měnit – dle aktuální výše kurzu)

V ceně je zahrnuto: 
• 4x ubytování  v  pečlivě  vybraných hostitelských rodinách včetně celodenní  stravy (oběd

formou balíčku)
• 9 hodin výuky anglického jazyka včetně vstupního  testu a diplomu (vyučující s kvalifikací

EFL)
• dopravu zahraničním autobusem (WC, DVD/USB, bufet)
• přepravu přes kanál La Manche 
• komplexní  pojištění  (léčebné  výlohy,  odpovědnost,  storno  zájezdu,  úrazové  pojištění,

pojištění zavazadel)
• průvodce cestovní kanceláře po celou dobu pobytu, informační letáky, mapky

V ceně není zahrnuto: 
• vstupy (50–70 GBP) – dle programu
• kapesné (30–50 GBP)

Cena za zájezd bude splatná ve 3 splátkách (3500 + 3500 + 3390 Kč) 
• termíny budou upřesněny

Předběžnou přihlášku vyplňte hůlkovým písmem a odevzdejte vyučujícímu A.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Přihláška na zájezd

Přihlašuji  svého  syna/dceru  na  zahraniční  poznávací  zájezd  do  Brightonu  v  Anglii  v  termínu

12.– 18. 5. 2019. Rozumím podmínkám účasti na zájezdu. 

Jméno a příjmení žáka/žákyně: …...................................................................................................

Třída: …...........................................

Podpis zákonného zástupce …...............................................................................



Anglie – předběžná přihláška

Program: 

1. den: odjezd od školy

2. den: příjezd do Velké Británie, zastávka poblíž Eastbourne, Brighton – procházka po přímořské

promenádě, návštěva podmořského akvária Sea Life Centre (8,50 GBP), královského paláce Royal

Pavilion (7,50 GBP), ubytování v hostitelských rodinách

3. den: výuka 9–12 h, návštěva města Chichester,  katedrály v Chichesteru a nedalekého muzea

Weald and Downland Open Air Museum (5,50 GBP), návrat do rodin

4. den: výuka 9–12 h, výlet do města Arundel, návštěva zámku Arundel Castle (11 GBP), návrat do

rodin

5.  den:  výuka  9–12  h,  předání  diplomů,  návštěva  městečka  Hastings  –  Smugglers  Adventures

(6 GBP) – prohlídka pašeráckých jeskyní, zastávku u útesů Beachy Head a Seven Sisters, návrat do

rodin

6. den: celodenní pobyt v Londýně, pěší prohlídka s průvodcem (Big Ben, Downing Street,  St.

James´s Park, Buckingham Palace, Piccadilly Circus, Trafalgar Square), návštěva London Dungeon

(14 GBP), přesun metrem (4,10 GBP), ve večerních hodinách odjezd zpět do ČR

7. den: příjezd ke škole v odpoledních/večerních hodinách


